
 

 

 
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ, ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
Ειδική Γραμματεία Διαχείρισης 
Τομεακών ΕΠ του ΕΤΠΑ και  ΤΣ 

Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης 
Επιχειρησιακού Προγράμματος  
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ, 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ και 
ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ 
ΜΟΝΑΔΑ Α2 
Ταχ. Δ/νση : Μεσογείων 56 
Ταχ. Κώδικας : 115 27  Αθήνα 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 

Ημερομηνία: 02-03-2015 
Α.Π.: 1165 / 284 / Α2 
 

   
A Π Ο Φ Α Σ Η 

 
ΘΕΜΑ: Περιφέρεια Αττικής – Επαναξιολόγηση Αιτημάτων Θεραπείας για το 
Πρόγραμμα «Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται 
στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου - Υπηρεσιών» 
 
 
Έχοντας υπόψη: 
 
1. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά 

όργανα» που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (Α΄ 98) 
«Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα». 

2. Το Ν.3614/2007 (Α΄ 267) «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών 
παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2007 – 2013», όπως ισχύει. 

3. Το Π.Δ. 24/2015 (ΦΕΚ 20/Α/27.01.2015) «Σύσταση και μετονομασία Υπουργείων, 
μεταφορά της Γενικής Γραμματείας Κοινωνικών Ασφαλίσεων». 

4. Το Π.Δ. 25/2015 (ΦΕΚ 21/Α/27.01.2015) «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

5. Το Ν.4314/2014 (ΦΕΚ Α΄ 265/23.12.2014) «Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την 
εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 
2014−2020». 

6. Την με Α.Π. 7682/1854Δ/Φ03/04.11.2010 (Β΄ 1826) Απόφαση του Υπουργού 
Οικονομίας, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας “Μεταβίβαση στον Ειδικό Γραμματέα 
της Ειδικής Γραμματείας για την Ανταγωνιστικότητα, στον Προϊστάμενο της Ειδικής 
Υπηρεσίας Διαχείρισης (ΕΥΔ) του Επιχειρησιακού Προγράμματος 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ και ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ, στους Προϊσταμένους των 
Μονάδων της ΕΥΔ, του δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Υπουργού» και 
ειδικότερα το Άρθρο 2, παράγραφος 6 αυτής.  

7. Την με Α.Π. 1121/408Δ/Φ03.2.3.2012/07.03.2012 (ΦΕΚ Β΄ 655/2012) Απόφαση 
των Υπουργών Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, 
Οικονομικών και Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας “Αντικατάσταση της 
υπ’ αριθμ. 15636/2938Δ/Φ.03/16.12.2008 (Β΄ 2555) ΚΥΑ σύστασης της Ειδικής 
Γραμματείας για την Ανταγωνιστικότητα και της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του 
Επιχειρησιακού Προγράμματος ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ-
ΤΗΤΑ (ΕΥΔ ΕΠΑΕ)”. 

ΑΔΑ: 6Φ1Α465ΦΘΘ-ΨΞΖ



 Σελίδα 2 από 6 

8. Την με Α.Π. 1087ΕΥΣ/1138/11.01.2013 (Β΄ 248) Υπουργική Απόφαση Εκχώρησης 
αρμοδιοτήτων διαχείρισης πράξεων των Περιφερειακών Επιχειρησιακών 
Προγραμμάτων της προγραμματικής περιόδου 2007-2013 στην Ειδική Υπηρεσία 
Διαχείρισης του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα και 
Επιχειρηματικότητα», όπως ισχύει. 

9. Την υπ’ αριθμ. 1821/436Α1/0020-Α10/15.03.2013 (Β΄ 787) Υπουργική Απόφαση 
σχετικά με την «Εκχώρηση αρμοδιοτήτων για την κατηγορία πράξεων «Ενίσχυση 
Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, 
Τουρισμού, Εμπορίου – Υπηρεσιών» των Περιφερειακών Επιχειρησιακών 
Προγραμμάτων του ΕΣΠΑ στον Ενδιάμεσο Φορέα Επιχειρησιακού Προγράμματος 
Ανταγωνιστικότητα και Επιχειρηματικότητα (ΕΦΕΠΑΕ). 

10. Την Απόφαση του Ειδικού Γραμματέα για την Ανταγωνιστικότητα για την ανάθεση 
του έργου: «Επιλογή Ενδιάμεσων Φορέων Διαχείρισης Κρατικών Ενισχύσεων του 
ΕΠΑΕ, σύμφωνα με το Άρθρο 4 του Ν. 3614/2007 και του ΠΔ 98/96» στον 
ΕΦΕΠΑΕ (Α.Π. 4226/1019Δ/14.04.2009).  

11. Τη με A.Π. 14053/ΕΥΣ1749/27.03.08 (Β 540)  Υπουργική Απόφαση Συστήματος 
Διαχείρισης, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

12. Το με Α.Π. 23105/ΓΔΑΑΠ4632/ΕΥΘΥ1/23.5.2008 Εγχειρίδιο Διαδικασιών 
Διαχείρισης και Ελέγχου Συγχρηματοδοτούμενων Πράξεων, όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει. 

13. Τον με Α.Π. 37135/ΓΔΑΠΠΠ 5537/8.8.2008 Οδηγό Συστήματος Διαχείρισης και 
Ελέγχου Συγχρηματοδοτούμενων Πράξεων, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

14. Την Υπουργική Απόφαση με Α.Π. 205/28/Α2/11.01.2013 με θέμα: Πρόσκληση 
υποβολής αιτήσεων υπαγωγής επενδυτικών σχεδίων/ενισχύσεων στο Πρόγραμμα 
«Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους τομείς 
Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου – Υπηρεσιών», όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει.  

15. Την Υπουργική Απόφαση με Α.Π. 7782/1998/Α2/30.10.2013 με θέμα: «Περιφέρεια  
Αττικής - Ένταξη και έγκριση χρηματοδότησης των έργων στο Πρόγραμμα 
«Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους τομείς 
Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου – Υπηρεσιών», όπως ισχύει. 

16. Την Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων – ΕΣΠΑ με Α.Π. 
9247/2434/Α2/12.12.2013 με θέμα: «Περιφέρεια Αττικής - Συγκρότηση Επιτροπής 
Αξιολόγησης Αιτημάτων Θεραπείας για το Πρόγραμμα «Ενίσχυση Μικρομεσαίων 
Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, 
Εμπορίου - Υπηρεσιών», όπως ισχύει. 

17. Την Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων – ΕΣΠΑ με Α.Π. 
2362/1593/Α2/06.02.2014 με θέμα: Περιφέρεια Αττικής - Συγκρότηση δύο επιπλέον 
Επιτροπών Αξιολόγησης Αιτημάτων Θεραπείας για το Πρόγραμμα «Ενίσχυση 
Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, 
Τουρισμού, Εμπορίου - Υπηρεσιών», όπως ισχύει. 

18. Την Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων – ΕΣΠΑ με Α.Π. 
3859/2538/Α2/04.03.2014 με θέμα: Περιφέρεια Αττικής - Συγκρότηση μιας επιπλέον 
Επιτροπής Αξιολόγησης Αιτημάτων Θεραπείας για το Πρόγραμμα «Ενίσχυση 
Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, 
Τουρισμού, Εμπορίου - Υπηρεσιών», όπως ισχύει.. 

19. Την Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων – ΕΣΠΑ με Α.Π. 
4398/2885/Α2/18.03.2014 με θέμα: Περιφέρεια Αττικής – Συγκρότηση πέμπτης 
(5ης) Επιτροπής Αξιολόγησης Αιτημάτων Θεραπείας για το Πρόγραμμα «Ενίσχυση 
Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, 
Τουρισμού, Εμπορίου - Υπηρεσιών», όπως ισχύει.. 

20. Την Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων – ΕΣΠΑ με Α.Π. 
5731/3597/Α2/24.04.2014, με θέμα: «Περιφέρεια Αττικής – Αποδοχή – Απόρριψη 
Αιτημάτων Θεραπείας για το Πρόγραμμα «Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων 
που δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου - 
Υπηρεσιών». 

ΑΔΑ: 6Φ1Α465ΦΘΘ-ΨΞΖ



 Σελίδα 3 από 6 

21. Την Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων – ΕΣΠΑ με Α.Π. 
6761/3939/Α2/02.06.2014, με θέμα: «Περιφέρεια Αττικής – Αποδοχή – Απόρριψη 
Αιτημάτων Θεραπείας για το Πρόγραμμα «Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων 
που δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου - 
Υπηρεσιών». 

22. Την από 06.11.2014 εντολή του Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων – 
ΕΣΠΑ για την εξέταση των αιτημάτων επαναξιολόγησης αιτημάτων θεραπείας. 

23. Tα Πρακτικά 22/16.12.2015 και 23/19.01.2015 (Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑΕ 728/06.02.2015) 
των συνεδριάσεων της 1ης Επιτροπής Αξιολόγησης Αιτημάτων Θεραπείας για την 
Περιφέρεια Αττικής για την εξέταση των Αιτημάτων Θεραπείας επί των 
αποτελεσμάτων της αξιολόγησης των προτάσεων του Προγράμματος «Ενίσχυση 
Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, 
Τουρισμού, Εμπορίου – Υπηρεσιών» και τη γνωμοδότηση προς την Μονάδα Α2 
της ΕΥΔ ΕΠΑΕ. 

24. Tο Πρακτικό 17/17.12.2014 (Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑΕ 12124/24.12.2014) της 2ης 
Επιτροπής Αξιολόγησης Αιτημάτων Θεραπείας για την Περιφέρεια Αττικής για την 
εξέταση των Αιτημάτων Θεραπείας επί των αποτελεσμάτων της αξιολόγησης των 
προτάσεων του Προγράμματος «Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που 
δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου – 
Υπηρεσιών» και τη γνωμοδότηση προς την Μονάδα Α2 της ΕΥΔ ΕΠΑΕ. 

25. Tο Πρακτικό 11/21.01.2015 (Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑΕ 403/22.01.2015) της 3ης Επιτροπής 
Αξιολόγησης Αιτημάτων Θεραπείας για την Περιφέρεια Αττικής για την εξέταση των 
Αιτημάτων Θεραπείας επί των αποτελεσμάτων της αξιολόγησης των προτάσεων 
του Προγράμματος «Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που 
δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου – 
Υπηρεσιών» και τη γνωμοδότηση προς την Μονάδα Α2 της ΕΥΔ ΕΠΑΕ. 

26. Tο Πρακτικό 9/03.02.2015 (Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑΕ 702/05.02.2015) της 4ης Επιτροπής 
Αξιολόγησης Αιτημάτων Θεραπείας για την Περιφέρεια Αττικής για την εξέταση των 
Αιτημάτων Θεραπείας επί των αποτελεσμάτων της αξιολόγησης των προτάσεων 
του Προγράμματος «Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που 
δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου – 
Υπηρεσιών» και τη γνωμοδότηση προς την Μονάδα Α2 της ΕΥΔ ΕΠΑΕ. 

27. Tο Πρακτικό 7/19.01.2015 (Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑΕ 771/11.02.2015) της 5ης Επιτροπής 
Αξιολόγησης Αιτημάτων Θεραπείας για την Περιφέρεια Αττικής για την εξέταση των 
Αιτημάτων Θεραπείας επί των αποτελεσμάτων της αξιολόγησης των προτάσεων 
του Προγράμματος «Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που 
δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου – 
Υπηρεσιών» και τη γνωμοδότηση προς την Μονάδα Α2 της ΕΥΔ ΕΠΑΕ 

 
Αποφασίζουμε 

 
Για το Πρόγραμμα «Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται 
στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου – Υπηρεσιών»: 
 
1. Την αποδοχή των Πρακτικών (σημεία 23 έως και 27 του προοιμίου) των 

συνεδριάσεων των Επιτροπών Αξιολόγησης Αιτημάτων Θεραπείας για την 
Περιφέρεια Αττικής που συγκροτήθηκαν με τις Αποφάσεις του Γενικού Γραμματέα 
Δημοσίων Επενδύσεων – ΕΣΠΑ. για την εξέταση των Αιτημάτων Θεραπείας επί 
των αποτελεσμάτων της αξιολόγησης των προτάσεων του Προγράμματος 
«Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους τομείς 
Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου – Υπηρεσιών» και τη γνωμοδότηση προς την 
Μονάδα Α2 της ΕΥΔ ΕΠΑΕ. 

 
2. Την, με βάση τα παραπάνω Πρακτικά, αποδοχή είκοσι εννέα (29) αιτημάτων 

θεραπείας, σύμφωνα με τον Πίνακα Ι, που αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της 
παρούσας και την προώθηση αυτών σε διαδικασία αξιολόγησης, σύμφωνα με όσα 

ΑΔΑ: 6Φ1Α465ΦΘΘ-ΨΞΖ



 Σελίδα 4 από 6 

προβλέπονται στο Κεφάλαιο 12. «Διαδικασία Αξιολόγησης και Ένταξης έργων» του 
Οδηγού Εφαρμογής του Προγράμματος και στο Παράρτημα ΧΙΙΙ. «Αρμόδια Όργανα 
και Διαδικασία Αξιολόγησης». 

 
3. Την απόρριψη, με βάση τα παραπάνω Πρακτικά, δεκαεπτά (17) αιτημάτων 

θεραπείας, σύμφωνα με τον Πίνακα ΙΙ, που αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της 
παρούσας, για τα οποία εμμένουμε στην νομιμότητα της Υπουργικής Απόφασης με 
Α.Π. 7782/1998/Α2/30.10.2013 με θέμα: «Περιφέρεια  Αττικής - Ένταξη και έγκριση 
χρηματοδότησης των έργων στο Πρόγραμμα «Ενίσχυση Μικρομεσαίων 
Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, 
Εμπορίου – Υπηρεσιών», όπως ισχύει και των Αποφάσεων του Γενικού Γραμματέα 
Δημοσίων Επενδύσεων – ΕΣΠΑ, με Α.Π. 5731/3597/Α2/24.04.2014 και 
6761/3939/Α2/02.06.2014, με θέμα: «Περιφέρεια Αττικής – Αποδοχή – Απόρριψη 
Αιτημάτων Θεραπείας για το Πρόγραμμα «Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων 
που δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου - 
Υπηρεσιών».  

 
4. Την ενημέρωση από τον ΕΦΕΠΑΕ μόνο ηλεκτρονικά των ενδιαφερομένων για την 

απόφαση αυτή. 
 
5. Τη δημοσίευση της απόφασης στις ιστοσελίδες της ΕΥΔ ΕΠΑΕ 

http://www.antagonistikotita.gr, του ΕΣΠΑ www.espa.gr, του ΕΦΕΠΑΕ 
www.efepae.gr. 

 
 

Ο Υπουργός 
Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού 

 
 
 

Γεώργιος Σταθάκης 
 
 

 
 
Κοινοποίηση: 
1. Περιφέρεια Αττικής 
2. Επιτροπή Αξιολόγησης Αιτημάτων Θεραπείας Περιφέρειας Αττικής 
3. Επιτροπή Αξιολόγησης Αττικής 
4. EΦΕΠΑΕ 
5. ΜΟΔ Α.Ε. 

 
 Εσωτερική Διανομή:  
 Γραφείο Υπουργού Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού 
 ΕΥΔ ΕΠΑΕ Μονάδες Α1, Β2, Γ 

 

ΑΔΑ: 6Φ1Α465ΦΘΘ-ΨΞΖ



 Σελίδα 5 από 6 

 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ Ι  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - ΑΠΟΔΕΚΤΑ ΑΙΤΗΜΑΤΑ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ, 

ΠΟΥ ΠΡΟΩΘΟΥΝΤΑΙ ΣΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 
   

Α/Α 
ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

1 ΒΕΣ-02100 
MORIENT ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕTAIΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

2 ΒΕΣ-02527 ΚΟΥΓΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

3 ΒΕΣ-14475 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΣΧΕΔΙΑΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΚΟΝΒΕΞ ΑΕΒΕ 

4 ΒΕΣ-18256 ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Α.Ε. 
5 ΒΕΣ-19581 ΔΙΕΝΝΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

6 ΒΕΣ-23752 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΙ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
ΚΟΛΟΚΥΘΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 

7 ΒΕΣ-28471 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΕΧΛΕΡΗΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
8 ΒΕΣ-28518 ΕΝΟΡΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Α.Ε. 

9 ΒΕΣ-39112 BOW ENTERPRISES 

10 ΒΕΣ-02384 Α. ΠΡΕΚΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 

11 ΒΕΣ-12942 
THE HUB ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ-ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΧΩΡΩΝ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 

12 ΒΕΣ-13035 
ΑΦΟΙ ΦΙΛΟΣΙΔΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ-ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

13 ΒΕΣ-14498 
ACCIS ACCOUNTING FINANCIAL CONSULTING & INVESTMENT SERVICES ΛΟΓΙΣΤΙΚ 
ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΥΛ ΟΙΚΟΝ ΥΠΗΡ ΣΥΜΜΕΤΟΧ 

14 ΒΕΣ-15394 ΚΑΛΚΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 
15 ΒΕΣ-21408 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤ. ΠΟΛΥΜΑΤΙΔΗΣ 
16 ΒΕΣ-24823 ΗΛΙΑΔΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
17 ΒΕΣ-30630 AREMA ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΕΣ ΛΥΣΕΙΣ ΕΠΕ 
18 ΒΕΣ-03644 ΤΡΟΦΟΔΟΣΙΕΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε 
19 ΒΕΣ-05054 Π. ΚΟΥΡΜΠΕΛΑΣ & ΣΙΑ ΕΕ 
20 ΒΕΣ-06904 ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΛΕΚΤΩΝ ΑΦΟΙ ΑΔΑΜΑΚΟΥ Α.Ε. 
21 ΒΕΣ-08212 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
22 ΒΕΣ-09290 ΚΥΡ.-ΘΕΜ. ΜΑΝΩΛΗΣ Ο.Ε  
23 ΒΕΣ-14565 MAΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
24 ΒΕΣ-16861 ΨΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
25 ΒΕΣ-17719 ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΚΟΝΔΥΛΑΤΟΣ 
26 ΒΕΣ-20717  ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ Ν. ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
27 ΒΕΣ-23411 ΒΟΝΤΙΤΣΟΣ-ΒΟΝΤΙΤΣΟΣ 
28 ΒΕΣ-32888 ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ 
29 ΒΕΣ-07239 ΑΦΟΙ ΜΙΧΑΛΑΚΕΛΛΗ ΟΕ 

 
 

ΑΔΑ: 6Φ1Α465ΦΘΘ-ΨΞΖ



 Σελίδα 6 από 6 

 
 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΙΙ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΑ ΑΙΤΗΜΑΤΑ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

     

Α/Α 
ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

1 ΒΕΣ-11013 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2 ΒΕΣ-13926 ΚΟΝΤΗΣ Ε.Π.Ε. 

3 ΒΕΣ-17388 Α. ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε. ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΕΙΔΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 

4 ΒΕΣ-18111 ΣΙΣΚΟΣ Κ. ΗΛΙΑΣ 

5 ΒΕΣ-22964 ΖΑΚΑΡ ΧΑΤΖΗΑΡΓΥΡΙΟΥ ΚΛΩΣΤΟΫΦΑΝΤΟΥΡΓΙΚΗ Α.Ε.Β.Ε. 

6 ΒΕΣ-24646 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ Π. ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ Α.Ε 

7 ΒΕΣ-28561 
OPUS ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

8 ΒΕΣ-21307 OMEGA FINANCIAL SΕRVICES ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 
9 ΒΕΣ-22740 ΚΩΣΤΑΣ ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΓΕΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ  ΑΕ  

10 ΒΕΣ-22746 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΛΩΤΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 
11 ΒΕΣ-28623 Α.Ε.Π.Ι. ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΡΟΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΝ ΤΗΣ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΗΣ ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑΣ Α.Ε. 
12 ΒΕΣ-08106 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΖΑΚΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 
13 ΒΕΣ-10600 ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΧΑΡ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

14 ΒΕΣ-10618 
AMAZE ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΕ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

15 ΒΕΣ-15218 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΡΑΤΖΙΔΗΣ Ο.Ε 
16 ΒΕΣ-17480 ΔΟΚΜΑ Α.Ε. 
17 ΒΕΣ-28268 ΕΛ. ΤΕΡΖΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 

 

ΑΔΑ: 6Φ1Α465ΦΘΘ-ΨΞΖ


		2015-03-02T15:39:31+0200
	Athens




